
1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 1
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:00

Serie n° 1 di 1
1 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 04:16.0
2 BASSO ELEONORA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 04:16.0
3 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD 03:54.5
4 BOLPATO TERESA 2017 ARCA NUOTO ASD 03:50.0
5 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:53.9
6 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA NUOTO ASD 04:15.0
7 BOTTACIN BIANCA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 04:16.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 2
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:05

Serie n° 2 di 2
1 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:52.1
2 NOGARE' TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:52.1
3 CAMPAGNARO LUCA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:51.1
4 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:40.3
5 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:42.1
6 GASPERINI SAMUELE 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:52.1
7 DE MIN TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:52.1

Serie n° 1 di 2
1 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 03:27.6
2 LISAGOR GIOSUE' 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:00.3
4 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD 02:56.0
5 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD 03:00.0
6 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:02.0
7 REATO GIOVANNI 2016 ARCA NUOTO ASD 03:22.0
8 BORNELLO ROCCO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 03:32.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 3
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:10

Serie n° 3 di 3
1 ISSI MARIA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:32.1
2 DORIO EMMA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:32.1
3 FERRARESI ZOE 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.0
4 FARDIN EMMA CARLOTTA 2017 ARCA NUOTO ASD 02:30.0
5 BIANCATO MELISSA 2017 ARCA NUOTO ASD 02:30.0
6 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:31.1
7 TEGNER GAIA 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:32.1

Serie n° 2 di 3
1 COLETTA ASIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:20.0
2 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.0
3 PASCALE MIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:10.0
4 ZUIN DAISY 2017 ARCA NUOTO ASD 02:00.0
5 PIZZATO ANNA 2016 ARCA NUOTO ASD 02:02.4
6 SCHENATO TERESA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 02:12.1
7 NETTO ANNA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 02:16.3

Serie n° 1 di 3
1 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:55.0
2 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:54.0
3 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD 01:40.3
4 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:39.1
5 CAMERIN SILVIA 2017 ARCA NUOTO ASD 01:40.0
6 BUCCI GRETA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:53.6
7 BONALDO NOEMI 2017 ARCA NUOTO ASD 01:55.0
8 VERONESE LUDOVICA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:57.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 4
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:15

Serie n° 5 di 5
2 TORTELLA GIOVANNI 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:31.0
3 GARDENAL PIETRO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.0
4 LAZZARI DAMIANO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.0
5 BROI LEON 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.0
6 DE BONA GIACOMO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.0
7 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:00.0

Serie n° 4 di 5
2 NOGARE' TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.0
3 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:20.0
4 QUAGGIA LORENZO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.0
5 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:20.0
6 STIGHER GIORGIO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:30.0

Serie n° 3 di 5
1 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.0
2 MAZZOLENI GIUSEPPE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 02:11.0
3 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:54.8
4 CESARINO THIAGO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:52.9
5 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:53.3
6 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:59.2
7 SACCAVINI LEONARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.0
8 NAZZARI FILIPPO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:15.0

Serie n° 2 di 5
1 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.0
2 PASSADORE SEBASTIANO 2016 ARCA NUOTO ASD 01:50.0
3 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:49.8
4 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA NUOTO ASD 01:46.0
5 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:46.9
6 BORTOLATO DANNY 2016 ARCA NUOTO ASD 01:50.0
7 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.0
8 BUOSO FILIPPO 2016 ARCA NUOTO ASD 01:52.0

Serie n° 1 di 5
1 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:44.7
2 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:42.5
3 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:41.2
4 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:40.4
5 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:41.0
6 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:42.4
7 SARTOR MATYAS 2016 ARCA NUOTO ASD 01:44.0
8 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:45.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 5
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:20

Serie n° 4 di 4
2 TEGNER GAIA 2017 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:04.6
3 NETTO ANNA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 01:03.6
4 GRIGOLIN LUCREZIA MARIA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:56.0
5 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.4
6 DORIO EMMA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:04.6
7 ISSI MARIA 2017 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:04.6

Serie n° 3 di 4
1 BIANCATO MELISSA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:56.0
2 FERRARESI ZOE 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
3 AGNOLETTO AURORA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
4 COLETTA ASIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
5 PASCALE MIA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
6 VIVIANI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD 00:53.0
7 PARPINEL ATHENA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.6

Serie n° 2 di 4
1 BONALDO NOEMI 2017 ARCA NUOTO ASD 00:50.0
2 COSTANTINI ALICE 2016 ARCA NUOTO ASD 00:48.0
3 BOLPATO TERESA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:47.0
4 PIZZATO ANNA 2016 ARCA NUOTO ASD 00:45.5
5 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:45.8
6 ZUIN DAISY 2017 ARCA NUOTO ASD 00:48.0
7 SCHENATO TERESA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.8
8 FARDIN EMMA CARLOTTA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:50.0

Serie n° 1 di 4
1 NASTASE SOFIA ANDREEA 2016 ARCA NUOTO ASD 00:45.0
2 TONON ZAIRA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:45.0
3 ZAGO SKYLER 2017 ARCA NUOTO ASD 00:43.0
4 DE DEMO GIORGIA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.8
5 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD 00:40.8
6 CASASOLA EMMA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:44.0
7 CAMERIN SILVIA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:45.0
8 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA NUOTO ASD 00:45.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 6
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:25

Serie n° 5 di 5
1 TORTELLA GIOVANNI 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:56.0
2 BROI LEON 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:56.0
3 STIGHER GIORGIO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
4 NAZZARI FILIPPO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
5 ROSSI PIETRO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.0
6 LAZZARI DAMIANO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:56.0
7 GARDENAL PIETRO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:56.0
8 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:00.0

Serie n° 4 di 5
1 RONCAIA EDOARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
2 BENEDETTI TOMMASO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
3 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
4 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:47.5
5 CARBONE ALVISE 2015 ARCA NUOTO ASD 00:48.4
6 SACCAVINI LEONARDO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0
7 QUAGGIA LORENZO 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.0

Serie n° 3 di 5
1 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD 00:44.0
2 SCOBIOALA ARSENIE 2016 ARCA NUOTO ASD 00:42.0
3 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:41.9
4 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA NUOTO ASD 00:40.4
5 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA NUOTO ASD 00:41.5
6 LIU ZHEYU 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.9
7 BUOSO FILIPPO 2016 ARCA NUOTO ASD 00:42.3
8 PASSADORE SEBASTIANO 2016 ARCA NUOTO ASD 00:47.0

Serie n° 2 di 5
1 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD 00:40.0
2 CAMPAGNARO LUCA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:38.4
3 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:38.0
4 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:37.5
5 BORTOLATO DANNY 2016 ARCA NUOTO ASD 00:38.0
6 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:38.2
7 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:38.6
8 PASCON ALEM 2016 ARCA NUOTO ASD 00:40.1

Serie n° 1 di 5
1 BORNELLO ROCCO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
2 REATO GIOVANNI 2016 ARCA NUOTO ASD 00:36.5
3 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:35.9
4 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA NUOTO ASD 00:35.5
5 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:35.7
6 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.4
7 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:36.5
8 SARTOR MATYAS 2016 ARCA NUOTO ASD 00:37.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 7
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
1 CANOVA MYA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.0
2 DA RIN FIORETTO SOLIS SASHA 2016 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:56.0
3 NASTASE SOFIA ANDREEA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:55.0
4 SABBADIN EMMA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
5 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:52.0
6 PARPINEL ATHENA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.0
7 MORANDINI LUNA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:56.0

Serie n° 1 di 2
1 BASSO ELEONORA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.0
2 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:42.0
3 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:40.7
4 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD 01:39.1
5 BUCCI GRETA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
6 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:41.2
7 VERONESE LUDOVICA 2016 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:45.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 8
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:35

Serie n° 4 di 4
2 DE BONA GIACOMO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:54.8
3 GASPERINI SAMUELE 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:54.8
4 SIMS THOMAS 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.8
5 SADIKU SEBASTIAN 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:53.8
6 CAVALLINI FILIPPO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:54.8

Serie n° 3 di 4
2 MAZZOLENI GIUSEPPE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.8
3 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD 01:40.1
4 BLASEOTTO ENEA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0
5 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD 01:40.1
6 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:41.5
7 MIALICH PIETRO 2016 ARCA NUOTO ASD 01:43.0

Serie n° 2 di 4
1 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:39.0
2 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:35.6
3 SOLESIN MATTIA 2016 ARCA NUOTO ASD 01:35.0
4 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:34.0
5 ZANESCO ALESSANDRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.8
6 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:35.4
7 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:37.7
8 CESARINO THIAGO 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:33.3
2 PELLEGATTA MATTEO 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:31.0
3 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:30.0
4 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:25.8
5 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:28.8
6 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD 01:30.9
7 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD 01:31.2
8 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 9
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:40

Serie n° 1 di 1
1 BOTTACIN BIANCA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0
2 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA NUOTO ASD 00:55.2
3 CASASOLA EMMA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:48.0
4 DE DEMO GIORGIA 2017 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.2
5 ZAGO SKYLER 2017 ARCA NUOTO ASD 00:45.0
6 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD 00:49.0
7 TONON ZAIRA 2017 ARCA NUOTO ASD 00:57.0
8 CANOVA MYA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 10
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
1 DE MIN TOMMASO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.2
2 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.7
3 PIVETTA PIETRO 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.2
4 PASCON ALEM 2016 ARCA NUOTO ASD 00:46.0
5 ZAGO KILLIAN 2016 ARCA NUOTO ASD 00:47.0
6 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:47.5
7 CARBONE ALVISE 2015 ARCA NUOTO ASD 00:58.2
8 CAVALLINI FILIPPO 2016 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.2

Serie n° 1 di 2
1 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA NUOTO ASD 00:45.9
2 LISAGOR GIOSUE' 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.2
3 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:41.5
4 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD 00:38.0
5 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:40.5
6 MIALICH PIETRO 2016 ARCA NUOTO ASD 00:42.0
7 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:45.5
8 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 11
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2015-2017 Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:50

Serie n° 2 di 2
2 BLASEOTTO, FERRARESI, BUCCI, SACCAVINI SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
3 PASCALE, BENEDETTI, DEI ROSSI, COLETTA SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0
4 PESSOTTO, BELTRAME, ZAGO, GIACOMINI ARCA NUOTO ASD 03:07.2
5 BORNELLO, ZANESCO, SCHENATO, PARPINEL ASD NATATORIUM TREVISO 03:07.2
6 RONCAIA, VERONESE, CESARINO, AGNOLETTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BASSO, BOTTACIN, LISAGOR, PIVETTA  ASD NATATORIUM TREVISO 03:07.2
3 AGNOLETTO, NETTO, DE DEMO, RAGUSANO RONCADENUOTO SSD ARL 03:06.1
4 VISNADI, DE NARDO, DARIOL, FRASSON  ARCA NUOTO ASD 02:51.7
5 CECCON, PIZZATO, RIGO, FRACCARO  ARCA NUOTO ASD 03:04.5
6 MENEGON, TESSER, DELLA COLLETTA, CASAGRANDE STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:06.2
7 CANOVA, SABBADIN, MAZZOLENI, LIU  ASD NATATORIUM TREVISO 03:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 12
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 09:55

Serie n° 6 di 6
1 TURRIN BENEDETTA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:50.4
2 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.6
3 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.8
4 DONAGGIO GRETA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.3
5 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD 00:44.4
6 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:45.7
7 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.4
8 MORO GIULIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.4

Serie n° 5 di 6
1 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.2
2 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:42.1
3 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.3
4 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:40.5
5 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.0
6 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA NUOTO ASD 00:41.4
7 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.8
8 DOGARU BIANCA MARIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.9

Serie n° 4 di 6
1 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:39.3
2 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.9
3 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.4
4 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.1
5 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD 00:38.2
6 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.6
7 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.2
8 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.4

Serie n° 3 di 6
1 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD 00:37.8
2 MICHIELETTO ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD 00:37.7
3 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.5
4 MURIOTTO KRISTINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.2
5 SCHIAVON ARIANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.4
6 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD 00:37.6
7 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:37.8
8 CARNIO AGATA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.0

Serie n° 2 di 6
1 PAMIO ANNALAURA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.6
2 OLIVOTTO NOEMI 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5
3 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD 00:36.3
4 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.6
5 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.2
6 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5
7 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.6
8 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.0

Serie n° 1 di 6
1 MERLER AURORA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.6
2 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:35.1
3 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:34.3
4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD 00:30.0
5 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.4
6 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD 00:34.7
7 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD 00:35.1
8 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD 00:35.6
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 13
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:00

Serie n° 4 di 4
2 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.4
3 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.5
4 RAMON ALBERTO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.6
5 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:40.8
6 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:42.3
7 BRESOLIN CRISTIAN 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:44.8

Serie n° 3 di 4
1 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.2
2 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:39.1
3 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.6
4 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.3
5 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.7
6 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.8
7 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.9

Serie n° 2 di 4
1 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD 00:36.2
2 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.2
3 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.0
4 BALDO ANDREA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.4
5 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD 00:34.7
6 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.0
7 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.7
8 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD 00:37.0

Serie n° 1 di 4
1 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD 00:33.3
2 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD 00:33.1
3 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.7
4 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 00:28.0
5 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.1
6 GRIZZER SEBASTIAN 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.9
7 ENZO DAVID ACHILLE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.1
8 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.1
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 14
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:05

Serie n° 3 di 3
2 CAVALIERO AZZURRA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:36.6
3 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:31.1
4 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:27.2
5 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:30.0
6 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 03:35.6

Serie n° 2 di 3
2 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD 03:20.4
3 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:18.4
4 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:06.8
5 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.2
6 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.4

Serie n° 1 di 3
1 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 03:05.3
2 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:02.0
3 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD 03:00.0
4 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.0
5 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD 02:59.6
6 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD 03:01.2
7 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD 03:04.4
8 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 03:05.7
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 15
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
2 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD 03:25.4
3 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD 03:12.7
4 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:07.8
5 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD 03:12.6
6 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 03:25.4
7 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD 03:30.8

Serie n° 1 di 2
2 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:56.5
3 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:54.6
4 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:42.9
5 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD 02:53.3
6 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD 02:55.6
7 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD 02:57.7
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 16
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
1 TURRIN BENEDETTA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:08.7
2 SARTOR PRISCILLA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:07.6
3 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD 02:02.6
4 LARREA DOLMEN GIULIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:55.7
5 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:01.3
6 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:04.9
7 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 02:07.7

Serie n° 2 di 3
1 DALLA BELLA VITTORIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:49.7
2 SCHIAVON ARIANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:47.1
3 DRAGNEV SOFIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:45.9
4 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:42.7
5 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:44.8
6 BUCCIOL MARTINA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:46.0
7 ZOIA ZOE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:49.1
8 OLIVOTTO NOEMI 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:53.0

Serie n° 1 di 3
1 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:41.9
2 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:36.8
3 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.4
4 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:31.6
5 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:34.6
6 GIULIANA GIORGIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.3
7 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:40.7
8 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.4
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 17
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:20

Serie n° 3 di 3
2 SATTIER ALESSANDRO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:16.7
3 RAMON ALBERTO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:02.4
4 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:48.1
5 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.5
6 STURARO ALEX 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:05.8

Serie n° 2 di 3
2 GIORDANO GIACOMO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:47.0
3 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:45.4
4 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD 01:39.3
5 ENZO DAVID ACHILLE 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:39.6
6 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.3
7 BALDO ANDREA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:47.1

Serie n° 1 di 3
1 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.9
2 MAO TOMMASO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.8
3 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:27.0
4 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:22.4
5 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:25.1
6 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:27.6
7 GRIZZER SEBASTIAN 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.7
8 ZANGRANDO ALDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:38.6
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 18
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
1 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 07:02.0
2 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 07:01.0
3 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD 06:15.2
4 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD 06:02.0
5 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD 06:09.5
6 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 06:25.3
7 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 07:02.0

Serie n° 1 di 2
1 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD 06:00.0
2 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD 05:37.5
3 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 05:27.1
4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD 05:12.1
5 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD 05:24.3
6 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD 05:31.7
7 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD 05:42.6
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 19
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 06:36.5
3 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD 06:20.8
4 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD 06:00.0
5 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 06:08.0
6 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 06:31.7
7 BARBIERI FILIPPO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 06:37.5

Serie n° 1 di 2
1 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:39.6
2 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD 05:30.0
3 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD 05:10.4
4 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD 05:03.9
5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD 05:06.2
6 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:24.2
7 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:35.7
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 20
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:35

Serie n° 5 di 5
2 CAVALIERO AZZURRA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:05.5
3 MERLER AURORA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:04.5
4 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:55.0
5 DOGARU BIANCA MARIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:57.2
6 CHIM LYU' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:05.5

Serie n° 4 di 5
2 DONAGGIO GRETA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.7
3 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:48.1
4 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:47.3
5 DALLA BELLA VITTORIA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:47.7
6 FLOARES ELISA LUCIA 2015 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:48.9

Serie n° 3 di 5
1 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.9
2 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.6
3 MICHIELETTO ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD 01:41.8
4 FILIPPETTO ISABEL 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:38.6
5 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:39.7
6 SIMONAGGIO EMMA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.5
7 MURIOTTO KRISTINA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.8
8 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.3

Serie n° 2 di 5
1 PAMIO ANNALAURA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:37.8
2 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:35.8
3 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:35.0
4 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:33.8
5 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD 01:34.7
6 BUCCIOL MARTINA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:35.6
7 BORTOLETTO ANITA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:36.4
8 CARRARO ADELE 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:38.2

Serie n° 1 di 5
1 BATTAFARANO CARMEN 2014 ARCA NUOTO ASD 01:33.2
2 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD 01:30.0
3 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:25.8
4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD 01:20.0
5 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:25.6
6 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:29.3
7 GIULIANA GIORGIA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:32.3
8 CARNIO AGATA 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:33.3
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 21
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:40

Serie n° 3 di 3
1 PALMERI CRISTIAN 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.2
2 MIATTO GABRIEL 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:42.9
3 POZZOBON SEBASTIANO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:39.0
4 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:38.3
5 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:38.3
6 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.5
7 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.5
8 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.7

Serie n° 2 di 3
1 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:34.1
2 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:31.3
3 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:30.7
4 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:30.0
5 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:30.4
6 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD 01:30.8
7 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:31.4
8 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.7

Serie n° 1 di 3
1 TRONCHIN LEONARDO 2013 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.5
2 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:26.0
3 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 ARCA NUOTO ASD 01:22.2
4 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:18.0
5 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD 01:20.0
6 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD 01:23.7
7 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:27.5
8 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD 01:27.6
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1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1 Foglio n. 22
16/11/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti 2013-2015 Serie Domenica 16/11/2025 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 BERTOCCO, DRAGNEV, BUDESCU, HERCIU NC THERMAL DELFINI ABANO 03:06.5
3 TRONCHIN, MAO, GIULIANA, CARNIO  SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:06.5
4 CILIO, DALL'ACQUA, REATO, ZANCHETTA  ARCA NUOTO ASD 03:06.5
5 PALMERI, MARTINI, MILANESE, BILIBIO  ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.5
6 BISON, SCRIDON, VENDRAMINI, SARTOR  ARCA NUOTO ASD 03:06.5

Serie n° 2 di 3
2 SATTIER, SIMONAGGIO, BORTOLETTO, POZZOBON SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:06.5
3 LOPRESTE, BRUNIERA, FORMISANO, CRECIUN ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.5
4 STEFANI, BALDO, SCHIAVON, BRESOLIN  RONCADENUOTO SSD ARL 03:06.5
5 PASCALE, ZANGRANDO, PAMIO, OLIVOTTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:06.5
6 COSMA, TURRIN, VETTORE, BARBIERI  NC THERMAL DELFINI ABANO 03:06.5

Serie n° 1 di 3
1 MURIOTTO, GIORDANO, BUCCIOL, MIATTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:06.5
2 SARTOR, GRIZZER, ENZO, LARREA DOLMEN SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:06.5
3 MIGOTTO, ZAMMATTEO, BRIANTI, CAVALIERO SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:06.5
4 RAILEAN, DALLA BELLA, FILIPPETTO, RAMON SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:05.5
5 NARDUZZI, MONGELLI, BARBAGALLO, MAZZON ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.5
6 MICHIELIN, GIACOMIN, FRULIO, SOLESIN  ARCA NUOTO ASD 03:06.5
7 BONAN, BELLIATO, CAPPELLETTO, PUNZI  ASD NATATORIUM TREVISO 03:06.5
8 BAZZO, FRULIO, VITALE, GARBIN DE STEFANI ARCA NUOTO ASD 03:06.5
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